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主後2014年4月20日  No: 14-16
	 【主日崇拜程序】◈客語堂◈國語堂9:00~10:30 

	1、 以等候宣告敬拜神
   ◈ 宣 召    ◈ 要 等 候 主   ◈ 使 徒 信 經（會 眾 起 立）
	司會、 會眾

	2、 以揚聲讚美敬拜神 
詩 歌: ‥‥‥‥ 在各各他 、祢是我生命的亮光 ‥‥‥‥
       禱 告： ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥     

    啟 應： ‥‥‥‥‥‥ 詩篇16篇 ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥
	 會    眾

 會    眾

	三、以領受真道敬拜神
    獻 詩：‥‥‥‥‥‥‥‥ 為了愛 ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥                    
    經 文：‥‥‥‥‥‥ 路加福音24:1~12  ‥‥‥‥‥‥     
    證 道：‥‥‥‥‥‥ 耶穌已經復活 ‥‥‥‥‥‥‥‥
	 聰 明 家
牧 師

	四、以回應奉獻敬拜神
    詩 歌：‥‥‥‥‥‥ 獻上感恩 ‥‥‥‥‥‥‥‥
奉 獻：‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥
	 會   眾

	五、以關懷相交敬拜神
    歡迎新朋友＆彼此問安：‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥
    報告＆代禱：‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥
	會  眾

司會、會眾

	六、以領受祝福敬拜神
    詩 歌：‥‥‥‥‥‥‥ 主禱文 ‥‥‥‥‥‥‥‥‥
    祝 禱：‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥
	會   眾

牧   師



◆ 教會生活的提醒

◆ 教會生活的提醒

◆ 教會生活的提醒

1.奉獻：奉獻是每位基督徒對上帝的感恩敬拜，是個人甘心樂意的行動。若您不明白奉獻

的意義，請您還不要奉獻。

2.政治：政治的層次遠低於神國度的層次，因此我們尊重會友個人的政治立場及所支持的

黨派，但請勿在教會中談論推廣個人的政治理念、競選拉票，以免引起無謂的爭論。

3.借貸：我們鼓勵會友於發現其他弟兄姐妹在衣食上短缺時主動免費供應，但不鼓勵會友間

有借貸或其他金錢上的來往。

4.互助會：若有會友起會，純屬個人行為，但請勿在會友中邀人入互助會。

5.商業行為：我們尊重從事各行各業的會友都可以被動地受託為弟兄姐妹服務，但請勿主動

作生意向會友推銷商品或邀人作直銷下線。
· 報告事項 / 肢體代禱 ~

1. 歡迎第一次來本堂聚會的新朋友，願上帝賜福您，我們盼望能繼續與您保持聯絡，歡迎您填寫留名單。
2. 今天復活節，本堂國語堂、客語堂主日崇拜合併在9:00~10:30舉行。
3. 新竹區復活節聯合崇拜今天上午十點將在新竹縣體育館（竹北市福興東路一段197號）舉行，歡迎參加。
4. 本堂發放去年度奉獻收據，可作所得稅申報的列舉扣除憑證，請在招待處領取，若沒有拿到或需進一步洽詢，請聯絡琼芳姐妹0958-221-121。
5. 青少契舉辦「桐花與螢火蟲的相遇」4/26下午15:00-20:30，需自備晚餐，4/24報名截止，歡迎參加，青少年與兒童報名需家長簽名，報名請洽育倫傳道。
6. 支援總會友堂苗栗福音堂聚會，4/27上午8:30在教會門口出發，12:00回教會。獻詩：因祂活著。歡迎弟兄姊妹關懷支持，意者請洽育倫傳道。
7. 兒童主日學教學會議5/4主日中午愛宴後1:00~2:30在206教室舉行，請關心兒主事工的家長、老師、助教一同參加。
8. 孫靜賢姐妹的母親孫張玉蘭姐妹安息主懷，4/21在台中舉行追思告別禮拜，敬請大家關心為遺族代禱。
9. 客神建校開工禮拜4/27主日下午3:00在龍潭鄉高原村新原路校地舉行，歡迎大家關心代禱。
10. 客神主辦研經培靈會4/25（五）晚7:30，4/26（六）早上9:00在竹東改革宗長老教會舉行，歡迎參加。簡章在招待處。

◈《本週Q.T.讀經進度》靈修指引請參考「活潑的生命」4月號
   【日】路24:1~12【一】加3:1~9  【二】加3:10~18 【三】加3:19~29

   【四】加4:1~11 【五】加4:12~20【六】加4:21~31
◈【本月詩歌】 ～在各各他～（歌譜在招待桌備索） 
1. 我以往只慕虛榮奢華，從不願想念主釘十架，

不知主為我死且懸掛，在各各他。

2. 藉聖經光照我罪顯明，因違背聖律我甚戰兢，

懇求神將我罪全洗淨，在各各他。

3. 我今將一切完全獻上，不再屬我乃屬主我王，

我心靈快樂讚美歌唱，在各各他。

4. 阿神愛偉大預備救法，耶穌捨命成全神計劃，

除盡神人間隔膜裂豁，在各各他。

[ 副歌 ] 在那裡主賜下大恩典；在那裡主赦免我罪愆；

　　　   在那裡脫重擔得自由，在各各他。
◈ 證道經文：路加福音24:1~12
證道題目： 耶穌已經復活
證道大綱： 一、若沒復活，信仰熱切仍枉然
二、救主復活，讓人罪債得償還

三、應當記念、耶穌所說與所傳
	內容
	時間
	地點
	人數
	下週聚會內容

	客語堂崇拜
	週日08:30-09:30
	102室
	38
	

	成人主日學
	週日08:50-09:40
	204室
	18/1
	摩西亞倫見法老

	兒童讀經
	週日09:00-09:50
	206室
	16/3
	

	國語堂崇拜
	週日10:00-11:30
	三樓大堂
	93
	

	兒童主日學
	週日10:00-11:30
	206室
	28/6
	        

	讀書會
	週二10:30-12:00
	201室
	4
	

	客語小組
	隔週三19:30-21:00
	102室
	--
	

	文山小組
	週三19:30-21:00
	201室
	5
	

	青橄欖小組
	週三19:30-21:00
	袁榮亨家
	5
	

	芥菜種小組
	週四10:00-12:00
	102室
	6              
	

	寶山小組
	週四10:00-12:00
	201室
	6
	      查經

	禱告會
	週四20:00-21:30
	101室
	9
	

	教師小組
	週四16:00-17:30
	201室
	--
	

	恩典小組
	週五20:00-21:30
	201室
	4
	

	 碧潭小組
	週五20:00-21:30
	徐蘭章家
	10
	

	芎林小組
	週五20:00-21:30
	黃天箭家
	 6
	

	少年團契
	週六16:00-17:30
	201室
	9           
	桐花與螢火蟲相遇

	青年團契
	週六19:00-20:30
	201室
	 5
	桐花與螢火蟲相遇


◈ 4/13奉獻徵信明細  主日：NT10,086兒主：NT247
	十一奉獻
	十一奉獻
	建堂奉獻
	感恩奉獻

	    編號
	   金額
	  編號  
	  金額
	  編號  
	  金額
	編號
	金額

	 0004
	 12,100  
	0470          
	 10,000  
	  0101  
	  20,000
	0101
	15,000

	 0005
	4,500
	     
	  
	  0105
	1,000
	   0485
	 300

	 0012
	  5,000
	
	         
	  0492 
	  46,000
	 0068
	 1,300

	 0013
	7,000
	
	  
	0170
	   4,000
	 0033
	1,000

	 0039
	  6,000    
	
	
	  0013
	7,000      
	小 計
	17,600

	 0050
	 7,000       
	
	
	  0256
	   5,000
	愛心奉獻

	 0256
	10,000    
	
	
	 
	 
	     0101     
	 2,000

	 0125
	500
	 
	   
	  
	   
	    
	

	0466
	500
	小 計
	62,600
	小 計
	  83,000
	  小 計
	2,000


◈ 建堂基金及愛宴基金 金額(NT$)，截至2014.04.13止
	建堂基金
	45,532,249
	已收奉獻
	 41,784,802
	尚需奉獻
	3,747,447

	  愛宴基金
	  170,000
	已收奉獻
	   24,127
	 尚需奉獻
	  145,873


奉獻洽詢或索取奉獻者編號，請在下班時間聯絡：羅琼芳姊妹 0958-221-121
	服 事 事 工
	4/20
	4/27
	5/4

	國

語

堂
	講員
	葉輔宏
	葉輔宏
	陳義聖

	
	司會、司琴、伴唱
	素鑾丶毓玲丶思閩
	育倫丶夙玎丶慕真
	超雲丶睦潔丶舒堯

	
	獻詩
	聰明家
	碧潭小組
	恩典小組

	
	投影片
	頌華       
	韻薇 
	奕晨

	
	音控
	錫青
	 超雲
	       振財

	
	兒童主日學
	復活節
	欣婷、郁君、美蓉
    文秀丶素鑾
	雅慧、睿哲
   夙玎、宜華

	
	點名
	天箭、琼芳
	天箭、琼芳
	天箭、琼芳

	客

語

堂
	講員
	國客語
	葉輔宏
	陳義聖

	
	司會、司琴、投影
	  合併崇拜
	陽波丶聖梅丶宗豐
	天恩丶舒堯丶佳桂

	共

同

項

目
	值月執事
	宗豐
	宗豐
	雲玉

	
	招待
	世烈丶森行丶秋美
	佳桂丶秀柊丶陽波
	陽波丶僑芸丶淑卿

	
	愛宴備餐整理
	
	
	青少契

	
	點收奉獻
	琼芳、郁芬           
	天箭、郁芬           
	   琼芳、秀柊     


教會地址：307 新竹縣芎林鄉文山路304號     電話：03-5923728  03-5121477    


電    郵：� HYPERLINK "mailto:enlien@seed.net.tw" ��enlien00@gmail.com�              網址：enling.fhl.net 


傳 道 人：葉輔宏 牧師  手機：0916-182881   謝育倫 傳道   郭素鑾 傳道


郵政劃撥帳號：16464576     華南商銀竹東分行    帳號：301-20-021569-0


戶    名：財團法人臺灣省中華基督教信義會恩霖堂  統一編號： 02846953
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